
 

C I T T A’   DI   M O L F E T T A 

  

PROVINCIA DI BARI 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 

  

       N.  195       del   17.11.2008 

 

O G G E T T O 

 

Patrocinio iniziative musicali proposte dall’Associazione Musicale Centromusica J.S.O. srl. Importo € 

9.600,00 IVA compresa. 

 

 

L’anno duemilaotto, il giorno diciassette del mese di novembre nella Casa Comunale, legalmente 

convocata, si è riunita la Giunta comunale nelle persone dei Signori: 

 

AZZOLLINI  Antonio  -  SINDACO   - Presente 

UVA      Pietro    - ASSESSORE - Presente 

PETRUZZELLA Pantaleo  - ASSESSORE - Assente 

CORRIERI  Domenico  - ASSESSORE - Presente 

LA GRASTA   Giulio   - ASSESSORE - Presente 

SPADAVECCHIA  Vincenzo  - ASSESSORE - Presente 

SPADAVECCHIA  Giacomo  - ASSESSORE - Presente 

TAMMACCO  Saverio  - ASSESSORE - Assente 

CAPUTO  Mariano  - ASSESSORE - Presente 

ROSELLI   Luigi   - ASSESSORE - Presente 

MAGARELLI  Mauro G.ppe  - ASSESSORE - Presente 

 

Presiede: Azzollini Antonio – Sindaco 

 

Vi è l’assistenza del  Segretario Generale, dott. Michele Camero. 

 

Il Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta. 



LA GIUNTA MUNICIPALE 

 

Premesso che: 

è intendimento di questa Amministrazione organizzare eventi culturali in prossimità delle festività natalizie, 

finalizzati a creare momenti di incontro culturale e di svago  particolarmente graditi alla popolazione, con nota 

pervenuta al Municipio di Molfetta il 7.10.2008 e registrata al prot. n. 54121 il legale rappresentante della Jazz 

Studio Orchestra, Maestro Paolo Lepore, avanza proposta per la realizzazione di alcuni concerti nella città di 

Molfetta tra cui  un concerto aperitivo da tenersi nella mattinata di domenica 30 novembre "Dedicato a Domenico 

Mudugno" ed un Concerto di  Capodanno, sempre in orario mattutino,  in data 1 gennaio 2009; 

Visto che lo Statuto vigente di questo Comune ha previsto, tra gli obiettivi programmatici, il concorso del 

Comune finalizzato art.4, lett. k) - a “promuovere e sostenere iniziative adeguate per l’organizzazione del tempo 

libero con particolare riguardo alle attività culturali, sociali e ...”; 

Ritenuto, per la tipologia del programma proposto che tale iniziativa rientra negli obiettivi delineati 

dall'Amministrazione Comunale; 

Rilevato, pertanto, che i principi ispiratori della manifestazione sono conformi alle direttive del vigente 

Regolamento per le Attività Culturali; 

Ritenuto di accogliere la proposta culturale prevedendo la spesa di € 4000,00 più IVA per concerto e pertanto 

per una somma complessiva di € 9600,00 IVA compresa; 

Visti i vigenti: 

T.U.EE.LL. D. L.vo n.267 del 18.08.2000; 

Statuto Comunale; 

Regolamento per le attività Culturali; 

Preso atto dei pareri favorevoli espressi, a norma dell'art:49 del T.U.EE.LL. D.L. vo n.267 del 18.8.2000, dal 

Dirigente del Settore AA.GG.,  in ordine alla regolarità tecnica del presente provvedimento ed in ordine alla 

regolarità contabile del provvedimento da parte del Dirigente del Settore Finanziario; 

Con voti favorevoli ed unanimi espressi nelle forme di legge: 

DELIBERA 

Per tutto quanto in narrativa premesso che qui si intende integralmente richiamato. 

Accogliere e patrocinare le iniziative proposte dal Maestro Paolo Lepore e prevedere l'esecuzione nel Teatro 

Odeon di Molfetta della Jazz Studio Orchestra di un concerto aperitivo da tenersi nella mattinata di domenica 30 

novembre "Dedicato a Domenico Mudugno" ed un Concerto di  Capodanno, sempre in orario mattutino,  in data 

1 gennaio 2009.  

Approvare l'impegno di spesa di €. 9600/00=, sul cap. 22386 del bilancio 2008,  per la realizzazione delle 

suddette iniziative. 

Trasmettere il presente provvedimento all’Ufficio Ragioneria ed all’Ufficio di Gabinetto. 

Dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile ai sensi dell’art.134, 4° comma, del T.U.EE.LL. 

approvato con D. L.vo n.267/2000. 

 


